
Zápis 
 

ze schůze výboru rekreačního tenisu 

dne 27. března 2013 
 

Přítomni:    MUDr. Oldřich Dostál,  MUDr. Hana Řehulková,  Mgr. Jan Kalabis, Tomáš 

                   Cibulec, Mgr. Miloš Forst 

  Program: 
 

1)  Kontrola zápisu ze schůze dne 13. března – bez připomínek. 
 

2)   Brigády a vybírání členských příspěvků budou zahájeny, jakmile to počasí dovolí. 
 

3)   První jarní turnaj členů Rekreačního tenisu TK Prostějov: 

    -  přihlášky do středy 24. 4. do 18 hodin u Tomáše Langra 

          -  poplatek 100,- Kč na osobu 

          -  losování proběhne v pátek 26. dubna v 18 hodin společně s oficiálním zahájením 

             sezóny při přátelském posezení 
 

          a) skupina I.   -  bez věkového omezení 

          b) skupina II. -  součet věku dvojice nad 110 let 

              (turnaj bude otevřen za účasti minimálně 5 dvojic, jinak budou přihlášení zařazeni do 

               první skupiny)         
          
          Zahájení turnaje 27. dubna v 8.45, míče vlastní (při neshodě o míče los), každý hráč 

se může přihlásit pouze do jedné kategorie. 
 

4)  Liga rekreantů - přihlášky do 5. května, první hrací den je stanoven na 13. května. 
  
      Kategorie: 

 dvouhra muži bez omezení věku 

 dvouhra senioři nad 60 let 

 čtyřhra muži bez omezení 

 čtyřhra muži nad 110 let podle součtu věku dvojice 

 dvouhra ženy bez omezení 

 čtyřhra ženy bez omezení 

 čtyřhra bývalí hráči a trenéři 
 

Poplatek 100,- Kč za osobu, podmínka otevření skupiny minimálně 6 účastníků, v soutěži 

mužů se může jeden hráč jak ve dvouhře, tak i ve čtyřhře přihlásit do obou kategorií. 
 

6)  Výbor projednal možnost uzavření družby s TK Tatranská Lomnica. 
  

   7)  Komunikační mailová adresa pro členy rekreačního tenisu je: rekreanti@tkagrofert.cz  

  

   8)  Příští schůze výboru se bude konat 8. dubna v 18 hodin. 

      

                                                                   

     Zapsal:  Mgr. Miloš Forst                                                           MUDr. Oldřich Dostál 

                  místopředseda rekreačního tenisu                           předseda rekreačního tenisu v. r. 

 

 

Na vědomí: Mgr. Petr Chytil, PhDr. Michal Ptáček 

 

mailto:rekreanti@tkagrofert.cz

